
Uchwała Nr 23/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2002

roku

Data opublikowania: 25.02.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-02-25

Numer uchwały 23/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie opinii o projekcie rozporządzenia Rady Ministrów o pozbawieniu dróg kategorii dróg

krajowych

Na podstawie art. 5 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r.

Nr 71, poz. 838 i Nr 86, poz. 958) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zaopiniować pozytywnie projekt rozporządzenia Rady Ministrów o pozbawieniu dróg kategorii dróg krajowych, w zakresie

dotyczącym odcinków:

1) drogi krajowej Nr 2 - ul. Kasprzaka (od Al. Prymasa Tysiąclecia do ul. Prostej), ul. Prosta (od ul. Kasprzaka do ul. Towarowej),

ul. Towarowa (od ul. Prostej do ul. Raszyńskiej), ul. Raszyńska (od ul. Towarowej do ul. Wawelskiej) i ul. Krzyckiego (od ul.

Filtrowej do ul. Wawelskiej) w Warszawie;

2) drogi krajowej Nr 7 - ul. Marymoncka (od ul. Pułkowej do ul. Słowackiego), ul. Słowackiego (od ul. Marymonckiej do ul.

Popiełuszki), ul. Popiełuszki (od ul. Słowackiego do Al. Jana Pawła II), Al. Jana Pawła II (od ul. Popiełuszki do ul. Okopowej), ul.

Okopowa (od Al. Jana Pawła II do ul. Towarowej), ul. Towarowa (od ul. Okopowej do ul. Grójeckiej) i ul. Grójecka (od ul.

Towarowej do ul. Hynka) w Warszawie;

3) dawnej drogi krajowej Nr 18 - ul. Wolska (od ul. Kasprzaka do Al. Solidarności), Al. Solidarności (od ul. Wolskiej do ul.

Radzymińskiej) i ul. Radzymińska (od Al. Solidarności do granicy miasta) w Warszawie;

4) dawnej drogi krajowej Nr 723 - Al. Niepodległości (od Al. Armii Ludowej do ul. Puławskiej) i ul. Puławska (od Al.

Niepodległości do ul. Rzymowskiego) w Warszawie;

5) drogi krajowej Nr 50 od km 28 + 200 do km 31 + 240 oraz od km 32 + 528 do km 34 + 921 w miejscowości Wyszogród.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


